
Oggetto: Costituzione di servitù di elettrodotto su  locale cabina elettrica tipo torre in calcestruzzo  
prefabbricato. Rettifica delibera n.15 del 28.07.20 04. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Richiamata  la delibera Consigliare n.15 del 28.07.2004 con la quale si dava atto della disponibilità 
dell’ENEL ad acquisire il manufatto cabina di proprietà comunale, attualmente al servizio solo dell’Impianto 
di depurazione ubicato in località Zappetti e distinto in catasto con il foglio di mappa n.8 particella n.4312, e 
di approvare l’apposito schema di convenzione predisposto dall’ENEL necessario per effettuare la cessione 
della cabina; 
 
Preso  atto della nota n. 0305/UPL/cc  del 02.02.2005 dell’ENEL di Chieti con la quale si segnala la 
necessità di rettificare la Delibera Consigliare n. 15 del 28.07.2004 e precisamente al punto 2° della delibera: 
da “ effettuare la cessione della cabina” a  “per l’utilizzo del locale in servitù di elettrodotto”; 
 
Ritenuto  di provvedere alla rettifica della delibera n.15 del 28.07.2004 onde consentire l’esecuzione dei 
lavori programmati; 
 
Acquisiti  i pareri favorevoli dei Responsabili di servizio in ordine alla regolarità Tecnica e Contabile espressi 
ai sensi del TUEL 267/2000; 
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano e proclamati dal Presidente; 
 
 
                                                                          DELIBERA 
 
- Di rettificare le delibera di Consiglio Comunale n.15 del 28.07.2004 nel senso di dare atto della 

disponibilità dell’ENEL a utilizzare il manufatto cabina di proprietà comunale, ubicato in località 
“Zappetti”, distinto in catasto con il foglio di mappa n.8 particella 4312, in  servitù di elettrodotto in luogo 
della deliberata cessione; 

 
- di riapprovare lo schema di convenzione di costituzione di servitù di elettrodotto su locale cabina elettrica 

tipo torre in calcestruzzo prefabbricato nel testo che composto da 12 articoli si allega alla presente quale 
sua parte integrante e sostanziale che sostituisce  a ogni effetto quello approvato con delibera 
consigliare n.15 del 28.07.2004; 

 
- Il sindaco è autorizzato a firmare l’atto come sopra approvato; 
 
E, 
in relazione all’urgenza a provvedere, con successiva votazione unanime dichiara la presente 
immediatamente eseguibile. 
 
 


